

Lp	Nazwa projektu	Okręg
1	Zdrowie i bezpieczny wypoczynek w Siedlcach: Romantyczny spacer i rodzinny czas w Parku Aleksandra - remont głównej alei w parku od stawu do amfiteatru	1
2	Uzupełnienie i wymiana nawierzchni chodnika wzdłuż budynku Wyszyńskiego 3 i jego ściany szczytowej do budynku Wyszyńskiego 7 i wzdłuż ściany szczytowej Wyszyńskiego 5 do wyjazdu z tej części Osiedla Wyszyńskiego (numery nieparzyste) na ulicę Wyszyńskiego	2
3	Chodnik dla pieszych z dostosowaniem dla ruchu rowerowego - ulica Piaski Straowiejskie od ulicy Ogrodowej do ulicy Traugutta	2
4	Siłownia zewnętrzna FITPARK przy ul. Jagiełły róg ul. Chrobrego w Siedlcach	2
5	Słoneczne Obserwatorium Astronomiczne - plac na terenie I LO przy ul. Floriańskiej 10	2
6	Zdrowie i bezpieczny wypoczynek w Siedlcach: Bezpieczny obszar między os. Wyszyńskiego i ul. Geodetów oraz rewitalizacja oczka wodnego	2
7	Boisko szkoleniowe dla Akademii MKP Pogoń Siedlce	2
8	Roboty Drogowe skrzyżowania ul. Obozowa i ul. Myśliwska	3
9	Zdrowie i bezpieczny wypoczynek w Siedlcach: Bezpieczne bieganie i rowerowanie ul. Artyleryjską na Sekułe - budowa oświetlenia	3
10	Budowa nawierzchni chodników na ul. Kaszubskiej od Ronda Żołnierzy Wyklętych do ul. Pomorskiej na wysokości ul. Żuławskiej i Pescantina i na ul. Żuławskiej do wejścia do Przedszkola Nr 27	3
11	Budowa zadaszanej wiaty rowerowej wraz z montażem stacji naprawczej i źródłem wody pitnej - zalew siedlecki od strony ulicy Plażowej obok placu zabaw	4
12	Bezpieczne przejście dla pieszych "Zebra-premium" - skrzyżowanie ulic Warszawska-Plażowa-Dylewicz	4
13	Budowa miejsc Parkingowych przy ulicy Przymiarki, wzdłuż ogrodzenia ROD "Złote Piaski" i w okolicy przystanku PKP Siedlce Zachodnie	4
14	Altana Biesiadna - wypoczynek - tereny nad zalewem	4
15	Nie dla dzikich wysypisk śmieci - zakup fotopułapki	4
16	Chodnik dla pieszych i pas dla ruchu rowerowego od ul. Żytniej do Sokołowskiej wzdłuż ulicy przy sklepie Kaufland	4
17	Chodnik dla pieszych przy ulicy Karowej w Siedlcach od ul. Sokołowskiej do skrzyżowania z ul. Strzalińską	4
18	Pierwszy etap trasy crossowej rowerowej nad Zalewem w Siedlcach, przy ul. Warszawskiej, za sklepem Topaz i Mrówka	4
19	Wiaty z zadaszaniem nad zalewem, ławki.	4
20	Zdrowie i bezpieczny wypoczynek w Siedlcach: Biegamy i łowimy przy czystym Zalewie Siedleckim - wykonanie 800m nawierzchni na grobli	4
21	Linowy park zabaw bez nadzoru instruktora	4
22	AED bliżej Nas	4